CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°   53   DE 19 DE MARÇO DE 2018
(Do Sr. Vereador HOMERO MARQUES FILHO)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   iG'9-  /2018
t-

CM-PALMITALJ9  103  n018,--

_.!

-7

r—

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 132 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encarninhadá ao „Excelentíssimo Senhor

Prefeito, sugerindo que seja determinado ao setor competente da municipalidade, a

realização de estudos que se fizerem necessários, no sentido de proceder a construção de

uma quadra de tênis na Praça Antônio Pedro Cobianchi, localizada no antigo pãio da

FEPASA, a fim de proporcionar mais uma opção de esporte aos munícipes.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois a construção de uma quadra de

tênis no referido local proporcionaria uma opção a mais de lazer, bem como para a

prática esportiva na referida modalidade.

Plenário Vereador Prof.° Alcides Prado Lacreta, em 19 tle

yy)

HíiíTo1f1ES FIL O
Vereador

ENCAMINHAR OFÍC
CM-PALMITAL 	 18

ENCAMINHADO
em  ao to  /2018

OFÍCIO N° 	• /2018

Rod fo Mansoleli 	 Rosângela A. Par a
residente 	 Assistente Legisla vo

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
C NPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000014